sus propios derechos, propietario de siete mil 
auinientas (7.500) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América 
cada una de ellas, y, el señor Fernando Gustavo Huamán Febres-Cordero, por sus propios derechos, 
propietaria de siete mil quinientas (7500) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los 
Estados Unidos de América. 

2. Lectura y Aprobación del orden del dia.- 
El señor Vicente Rafael Huaman Manssur dio lectura al siguiente orden del día: 

Verificación del Quórum. 
Lectura y aprobación del orden del dla: